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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 110,30 m2,

Lublin , Śródmieście

Cena 749 000 zł

Oferuję  na  sprzedaż  wyjątkową  nieruchomość  usytuowaną  na  czwartym  piętrze  w  jednej  z  najpiękniejszych
zabytkowych kamienic Lublina.
Kamienica ta wybudowana w 1890 r. zlokalizowana jest w ścisłym centrum Lublina, przy ul. Kościuszki, nieopodal placu
Litewskiego.
Nieruchomość stanowi odrębne prawo własności do mieszkania o pow. 110,3 m2, składającego się z 12
pomieszczeń o pow. od 2,7 m do 20,8 m2 (rozkład widoczny na rzucie), z dwustronnym układem (ekspozycja okien na
wschód i zachód) z dwoma balkonami z widokiem na centrum miasta.
Wysokość pomieszczeń:  3,30 m, na podłogach oryginalny drewniany parkiet  oraz piękne drewniane zewnętrze i
wewnętrzne drzwi.
Do mieszkania przynależy prawo własności dużej piwnicy o pow. 18,30 m2.
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Ogromnym autem nieruchomości jest możliwość wydzielenia oddzielnych mieszkań - doskonała inwestycja min. pod
wynajem długo i krótkoterminowy.
Czynsz administracyjny to koszt ok. 370 zł (zawiera min.: opłatę za wywóz śmieci i sprzątanie klatki).
Media: prąd, woda i gaz z sieci miejskiej, kanalizacja.
Lokalizacja:  100 do Placu Litewskiego,  600 m do Bramy Krakowskiej,  wokół  liczne punkty handlowe,  usługowe,
gastronomiczne. Płatne Miejsca postojowe dostępne na parkingach przed kamienicą oraz na podziemnym parkingu
przy ul. Peowiaków.
Kamienica, oprócz doskonałej lokalizacji i pięknie zdobionej fasady, posiada ciekawą historię, a w 2015 r. odegrała rolę
domu głównych bohaterek polskiego filmu "Panie Dulskie" reż. Filipa Bajona.

Po więcej informacji serdecznie zapraszam do kontaktu.

Beata, 533 195 087

 

Symbol 3630/BNK/MS Za co opłaty dodatkowe PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 04.12.2023 Cena 749 000 PLN

Stara cena 795 000 PLN Cena za m2 6 791 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Kod pocztowy 20-006

Dzielnica - osiedle Śródmieście Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA Powierzchnia całkowita 110 m²

Powierzchnia użytkowa 110 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania KAMIENICA Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1890 Standard DO REMONTU

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu DREWNIANY Technika budowy TRADYCYJNA

Liczba łazienek 2 Stan łazienki DO REMONTU

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 6

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4
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Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji [m] 330 cm

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie INNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 18 m² Dostępne sieci prąd, woda, kanalizacja, gaz

Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE MA Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Rodzaj okien DREWNIANE Pokrycie dachu PAPA, BLACHA

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PARKIET, TERAKOTA

Elewacja INNE Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Ilość balkonów 2

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Czynsz administracyjny 370 PLN

Beata Duszka 533195087
bduszka@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


